
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Pořízení konvektomatu – havarijní stav 

Zadavatel zakázky: 
Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Lomená 530/44, Komárov, 617 00 Brno 

IČO: 00567213 

Statutární zástupce: Mgr. Eva Lebedová, ředitelka 

Veřejná zakázka dle 

předmětu: 
veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 

předpokládané hodnoty: 
veřejná zakázka malého rozsahu 

Režim veřejné zakázky: 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání 

veřejných zakázek příspěvkových organizací Jihomoravského 

kraje 

Zástupce zadavatele (dle § 43 

zákona): Plus Tender, s.r.o. 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 24. 7. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Název:   ČUDA – velkokuchyně, s.r.o. 
Sídlo:    Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČO:                                  26308436 
 
3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny včetně odůvodnění 

výběru:  

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Datum a hodina 

doručení 

1. 
IMESO spol. s r.o. 
Sídlem: Rosická 372, 664 17 Tetčice 
IČO: 46963171 

502.950,- Kč 
10. 7. 2023 

v 17:03:27 

2. 
MASO-PROFIT s.r.o. 
Sídlem: Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 
IČO: 40612848 

799.935,- Kč 
14. 7. 2023 

v 10:11:37 

3. 
ČUDA - velkokuchyně, s.r.o. 
Sídlem: Bohunická cesta 727/15, 664 48 
Moravany  

881.000,- Kč 
14. 7. 2023 

v 9:00:22 



 

 2 

IČO: 26308436 

4. 
HRASPO spol. s r.o. 
Sídlem: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 
IČO: 25323610 

919.000,- Kč 
17. 7. 2023 

v 9:02:52 

5. 
GOZ GASTRO s.r.o. 
Sídlem: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno 
IČO: 28302672 

930.000,- Kč 
17. 7. 2023 

V 9:54:52 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak mělo v hodnocení váhu 100 %. 

 

Během posouzení nejvýhodnější nabídky účastníka IMESO spol. s r.o., sídlem: Rosická 372, 

664 17 Tetčice, IČO: 46963171 zadavatel dospěl k závěru, že účastník nesplňuje podmínky 

účasti ve výběrovém řízení. Zadavatel přistoupil k vyloučení tohoto účastníka z další účasti ve 

výběrovém řízení a dne 24. 7. 2023 rozhodl o jeho vyloučení. 

 

Nabídku druhého účastníka v pořadí neposuzoval, jelikož účastník MASO-PROFIT s.r.o., sídlem: 

Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha, IČO: 40612848 dne 20. 7. 2023 odstoupil z výběrového řízení 

na veřejnou zakázku. 

 

Nabídku třetího účastníka v pořadí, kterou podal účastník ČUDA - velkokuchyně, s.r.o., sídlem: 

Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany, IČO: 26308436 posoudil zadavatel jako úplnou a 

splňující podmínky účasti ve výběrovém řízení. Zadavatel dne 24. 7. 2023 rozhodl o výběru 

tohoto účastníka pro uzavření smlouvy. 

 

V Brně dne 26. 7. 2023   

Plus Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


